Fatētio quidez vna

Fest: nostra quoqz et eorum q̄ ante
nos fuerūt studiosoz et sanctoz viroz: su-
per p̄stī memorabilis viri vite narratōe:
id ē: vt in omnibus qđez imitatio pia et vī-
lis fiat: gloria autēz et magnificētia sancte
et adorande trinitati referat: et in h̄sic et ī
omnib⁹ que semper in generationez et ge-
nerationē propria luminaria ostendit: ad

Elitaspatrum

cv

illuminādos qui i tenebris et i umbra mor-
tis sedēt pētōres. Quoniā vero amici xpī
nō valde miramur. qui ante generationē
nřaz fuerūt viri qui deo placita cōueriatati
one vixerūt. s̄ de diabolica opatiōe illos
fmones semp dicim⁹ ad alterutru: q̄a sub
viris q̄ ante nos fuc. ut nō erat iniquitas
bominū multiplicata sicut mō: vt predixit
divina scriptura. eo q̄ abundauit iniqui-
tas refrigescit caritas multoz: iō non ya-
lem⁹ ad eoz consurgere meritū. Hui⁹ rei
gratia. ad pñtez sancte bui⁹ vite narratio-
nem ex parte venimus ostēdere etiā die
bus n̄s volētes: et ppositū suu: cogentes
excellētores nobis demōstrari: et angustā
et artam viam posse incedere: et obstruere
os loquētūm iniqua: et anime noxios itel-
lectus vitare. Iaz quidē et alij an̄ nos opti-
ma atq̄ excellētissima de hoc admirabili
viro et sumo sacerdote Joāne philosopha-
ti sūt potētes existentes i opere et in fmo-
ne. Dico. n. ioannē et sopbronum dei culto-
res et amatores h̄c: et pietatis ppugna-
tores. attamē. Q̄uis tales esset de dignira-
te et merito studij viri isti⁹ et ipi omiserūt et
idipsum ppeſſi sūt: qđ nō nulli studiosi agri-
cole vineā yberez et fructuosa vindemian-
tes. Nā relinquit ytiqz ex fructu bñdicti-
onem: etiaz nolētes: se retro sequētib⁹ ege-
nis eligētibus idē colligētib⁹ racemos yi-
neam. ex gbus sumus et nos minimi. Naz
et oēs sancti isti⁹. Q̄uis oī fortitudine sua: fru-
ctiferā hanc oliuā: que i domo dei: vt ait
psalmista plātata est ppter multiplices re-
vera oliuas que i ea fūr: zelo dei vindemi-
are studuerit: attamē latuit eos mult⁹ oli-
ue fruct⁹ dñi dispēsante. Nostrā ergo vi-
lem et frigidaz alacritatē suscipite. vt duo
vidue minuta: nō. n. illis d̄rabētes: neqz
q̄ possimus eorū a deo donataz sapientiā
imitari: iusti gesta scripture tradere festia-
nūmus: sed primo quidē velut itelligimus
nō iustuz eē ea que pñt ylicitatē audienti-
bus facere: silentio occultare: ne et nos īci-
dam⁹ in iudiciuz fui illius: qui talētum in
terra abscondit. Secūdo aut̄ i hac narra-
tione nřa correctiores et electabilcs by-

storie ɔscribāt. que scripte nō sunt ab opti-
mis yris. in laudib⁹ sc̄issimi reuera atqz
beatissimi ioānis. Deinde ḥo quia sapien-
tes et potētes in fmonē. amatores bystorie
erāt: sapicēter et sublimiter materiā depin-
xerūt: qđ maxime et pamphilius erexit nos
ad pñtez sollicitudine: vt eo q̄ inest nobis
pedestri. deformi: bñiliqz caractere enar-
ramus: vt possit et ydiota et sine litteris de
bis que dicuntur proficere. De Za-
charia et de ratione menne: et q̄ iste san-
ctus omnino non furauerit.

Qam perue nissim alexan-
driaz ego idī-
gnus ad amplectēdos sanctos et victores
martyres: kyrrum et ioannem et eorum io-
cūdis epulis et refectione frueremur con-
uenientibus et colloquētibus ibidez qui
busdam viris venerabilibus atqz philoso-
pbis. et disputarem⁹ de scripturis et de ani-
me institutione: venit ad nos quidaz pere-
grin⁹ petēs elemosynā. Dicebat. n. se nup-
de captiuitate persaqz ereptū. Accidit igit
vt nullus de cōsedētib⁹ inueniret: habēs
pcium aut nūmum. Unus q̄ de cōsedenti-
bus habebat illic astantē mercenariū cal-
lide datorez: accipientem tres m̄ nūmos
q̄ singulos annos: hñtem yxorē et duos fi-
lios. Lūqz recessisset qui petebat. psecut⁹
est eū i geniose: et abstulit a se quā ferebat
cruciculā argētē: et dat ei dices se nō hñre
aliud aligd yfqz ad siliquā vnā in vita sua.
Ego igit de hoc qđ acciderat: smo qđ ge-
stum viderā: per grāz dei iuentus sum cō-
siderare qđ fecerat: et cōpunct⁹ enarraui
statim ppe me sedentimē nomie viro
industrio et timenti deū: q̄ et erat ordinans
dispensationē sāctissime ecclesie sub nobis
li et beatissimo Joanne priarcha. Qui cuz
me intuitus esset admiratē ac laudantē
euz qui elemosinā fecerat dixit mibi. Ne
mireris co q̄ ex traditione et doctrina hu-
iūsinodi actionis opator extitit. Et dicens
te me ad eum. quō ppter charitatē prode-
sto mibi: ipse respōdens ait. Sc̄issimo ter-
beato priarche nřo ministrans pmanisit io
anni: et tanqz fili⁹ p̄prius patris idustriam

p

Prima pars

suicēpit: dicente scō ad eū. **P**ūlis Zacharia: esto misericors et h̄bus pmissiōis habe ex deo p̄ infirmitatez meaz: q̄a neq̄ i vita mea neq̄ p̄ morte deerit a te de. quod suat usq̄ hodie. **M**ultas n. b̄ndictiones mittit ei de: sed nō dimitit q̄c̄ quod nō statiz det pauperib̄: p̄ premōdū strigens et in nihilū redigens domuz suā. **M**ulto tiens in exultatiōe inuenierūt eū gdaz: dicentez deo. sic sic: aut tu mittēdo. aut ego disp̄gendo: videbim̄ x̄o ḡyincat. liquez n. q̄n tu viues dñi: et vīte n̄rē ministratores. **P**orro at q̄n m̄x̄a euentū nō h̄z ad horam aliqd quod det a se petenti: tristat dicit ad tabernariū aut ad aliū negociatorem. **D**a m̄bi vñ tremissen. i. tertiam p̄tē solidi auri. et fuiaz tibi vno mense vel duobus: vt vis: et vbi vis: qm̄ esuriūt valde q̄ in domo mea sūt. **E**t sumens dat egēti: rogas vt nemini dicat. **L**ū ḡ sensisset me idez dei cultor̄ mēnnas tāḡ euāgeliū audientez se: dicit m̄bi cū p̄unctione. In hoc miraris dñi: **I**ā si iuenisses sc̄m priarchā qd faceres: **A**lio ei. Quid ap̄lī videre? **L**uc dixit m̄bi. **I**rede p̄ indulgētiam dei. ip̄e me sc̄ p̄byter̄ et vicedim̄ sc̄issime ecclie et vidi ī eo opa: vniuersā pene naturā excedētia. **E**t si dignat fueris ī fūlia mea hodie veniēdo sc̄ificare nos: enarrabo tibi gesta: q̄ ip̄e inspectō eoz factus aspexi. **L**ūq̄z hoc dixisset tenui manū et erexit eū: app̄hendēsq̄ durit me ī a deo suatam domuz suā. Itaq̄z cū voluisset nobis mensa dignat apponere dixi ad eū. **N**ō iustū est o dñi aīe cibū relinqntes: corpus aut aiaz resicere: sed magnū cibū q̄ nō perit sumamus: et p̄modū corpori necessitatē p̄ste mus. **L**ū ḡ eepisset vitam sc̄i sine mēdacio recitare: p̄muz inḡ et precipiuū bonū eius fuit: qm̄ oimodis nō iurauit. Petui igitur chartaz et atramētarī: et que dicebātur per ordinem annotabam. **D**e stipēdiis pauperum quos dominos appellauit.

DOMOTUS ergo et ī thro/ amica xp̄i magna ciuitate alexan/dria decreto diuino veraci: et nō ex homi

nibus nec p̄ hoīes. hoc p̄mū forte factuz et premiū oibus demōstrauit. **M**ittēs. n. mox dispeſatores. et eum q̄ dicebāt sup̄ pacēz: dixit coraz oibus ad eos ī honorabili secretario. **N**ō iustū ē o frēs: ante alteri cuiusq̄ curāb̄e. q̄ xp̄i. **O**nni x̄o m̄lūtū dñe q̄te ouenerat auditō x̄bo p̄p̄tia ac sustinente: dicit itez ille h̄tū. **F**uncto ḡ p̄ totā ciuitatē scribēt m̄bi usq̄ ad vnum oēs dños meos. Illis aut̄ non intelligentibus qui h̄i dñi essent: sed rogātib̄ dicere et mirātib̄ q̄ nā p̄priarchē dñi existēt: reſpōdit rursus ḡelicū illud os et ait. Quos vos egenos et mēdicos vocatis: istos ego dominos et auxiliatores p̄dico. **I**p̄i enī nobis vere et auriliari et celorū regnū donare poterūt. **E**t cū h̄ multa velocitate vidisſet factū xp̄i imitator: p̄cepit eis p̄ singlos dies stipēdia tribui: et p̄ propriū dispeſato/rez p̄bere cis sufficiētē necessitatē: plus aut̄ erāt q̄ septē milia qngenti. **T**unc q̄i pastor ver⁹ et nō mercenari⁹: cū sacroco ouili: et cū iuenientibus sc̄is viris ep̄is: ad eccliam sc̄am p̄gēs: secratū ē diuino iudicio. **C**o equā mēsurā et p̄dū statuerit.

Iustū vero ē. et h̄ gestorū eius nō postponere bonū. In crastinū enī iterū mītēs p̄ totā ciuitatē eosdē dī amicos y nomos et cancellarios: et reliquos qbus erat dispositio ciuitatis credita nō p̄misit mēsurā q̄lēcunq̄ v̄l pond⁹ p̄uū et magnū ī tota ciuitatē: sed oia ī vna cāpana. i. iusta et eq̄li statera: modio et artabe. i. mensura modios tres cōtinēs: et triā p̄tē modij vēdere et emere cōtestabāt: scribēt ī subscrīptōe sua: d̄ditionē p̄ oēz regionē. h̄tēm formā hāc. **I**olbes h̄ūlis et exigū fuōruz dñi n̄ri. oib⁹ sub paupertate nostra d̄gētib⁹: q̄z ab eodē dñō n̄ro regimini subē nosciūt. **H**ec egregio brō **P**aulo: p̄ eū q̄ in eo loq̄bat: x̄po iubēte. et oib⁹ legē ponēte: obedite p̄positiō v̄ris et subiacete eis: ipsi n. p̄igilāt q̄i rōnē. p̄ aiab⁹ v̄ris redditū: credit tālitas mea: x̄bo diuino obediētes: vos suscipere petitiōes n̄ras: vt ex deo et nō ex hoīe: vñ h̄ sc̄ies moneo chari-

tate vñaz; vt neq; i qpias vñum appareat huic semini pueratio. Deniq; vt ait divina scriptura: statu magna et quaz odio habuit deo. Si vero ergo appuerit: post prius subscriptis nre aditioez: istiusmodi criminis icidēs: vniuersas facultates suas iudicēb; nō volēs sine mercede apponet. Ergo vt dignū memoria: et hīp; publicū preceptum hic ponere curauimus.

De munera accipiēte corerit.